PAGE
1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

                                     ВОРОНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
АДМИНИСТАРЦИЯ  ВОРОНОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

07.12.2018
                   № 116
с. Вороново   Кожевниковского района   Томской области

О назначении должностных лиц, штаба

оповещения и пункта сбора муниципального

образования Вороновское сельское поселение
Во исполнение Федеральных Законов Российской Федерации от 31.07.1996                  «Об обороне», от 28.03.1998 «О воинской обязанности и воинской службе», от 26.02.1997  «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», от 26.02.1998                   № 258 «Основные положения по бронированию граждан Российской Федерации, пребывающих в запасе вооруженных сил Российской Федерации», № 199 от 31.12.2005                «О внесении изменений в отдельные законодательные Акты Российской Федерации в связи                                 с совершенствованием разграничения полномочий», Приложения к указаниям начальника Генерального Штаба Вооруженных Сил Российской Федерации № 315/1/13550 от 25.07.2005 «Критерии и нормы создания в военных комиссариатах объектов базы мобилизационного развертывания, привлекающие граждан в аппарат усиления» в целях выполнения задания  военного комиссара Шегарского и Кожевниковского районов Томской области по оповещению граждан, пребывающих в запасе и поставки техники, по сбору и поставке граждан, пребывающих в запасе и поставки техники на пункты сбора военного комиссариата Шегарского и Кожевниковского районов Томской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
      1.По распоряжению (команде) военного комиссариата Шегарского и Кожевниковского районов Томской области (команда «Линейка 222») развернуть Ч+4 штаб оповещения  и пункт сбора муниципального образования Вороновское сельское поселение назначить основной и резервный состав:
Основной состав:
- руководящий состав штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 1);
- административно-учетный состав штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 1);
- посыльных штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 1);

Резервный состав:

- руководящий состав штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 2);

- административно-учетный состав штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 2);

- посыльных штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования (Приложение 2);

1. Штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования развернуть                    в здании Вороновского Дома Культуры по адресу: ул. Уткина, 17, с. Вороново, сбор поставляемой техники возле здания Дома Культуры.
2. Оборудовать штаб оповещения и пункт сбора муниципального образования необходимым инвентарем и документацией, согласно требованиям военного комиссариата Шегарского и Кожевниковского районов Томской области.

4. Выделить в распоряжение штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования  необходимый транспорт для оповещения и доставки граждан, прибывающих                              в запасе на пункт сбора граждан с. Мельниково,пер.Почтовый,7  (Приложение 3).

Расходы, связанные с выделением и эксплуатацией автотранспорта вызываемого для выполнения мобилизационных мероприятий отнести за счет средств Министерства Обороны Российской Федерации. Сведения о потребности в бюджетных ассигнованиях на осуществление расходов по организации штаба оповещение и пункта сбора муниципального образования в схематичном варианте согласно приложению 4.
5. Питание личного состава штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования осуществлять за наличный расчет.

6. Постановление Администрации от 03.09.2013г № 121 считать утратившим силу.

Глава поселения                                                                                                     С.Н. Прокопенко
Е.А. Рунькова
31-169

В дело № 02 – 04

___________ О.М.Чирикова
«___»______________ 2018г.
ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к постановлению Администрации

 Вороновского сельского поселения

от 07.12.2018  № 116
ОСНОВНОЙ СОСТАВ

Руководящий состав
штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования
Вороновское сельское поселение
Начальник штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования
1. Прокопенко С.Н.. – Глава поселения
Административно-учетный состав

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования

Технические работники штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования:
1. Рунькова Е.А.- Инспектор по учету и бронированию военнообязанных

Посыльные

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования

       Посыльные штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования:

1. Маурер И.П. -водитель автомобиля Администрации
2. Микулич С.А. -специалист 2 категории
ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению Администрации

 Вороновского сельского поселения

от 07.12.2018  № 116
РЕЗЕРВНЫЙ СОСТАВ

Руководящий состав

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования
Начальник штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования:
1. Чирикова О.М. – Главный специалист по управлению делами
Административно-учетный состав

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования

Технические работники штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования:

1.Алтухова И.С. – Специалист 2 категории по управлению муниципальным имуществом и землёй.
Посыльные

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования
       Посыльные штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования:

1. Микулич В.С. – водитель автомобиля Администрации
ПРИЛОЖЕНИЕ 3

к постановлению Администрации

 Вороновского сельского поселения

от 07.12.2018  № 116
Транспорт, выделяемый для работы

штаба оповещения и пункт сбора муниципального образования,
для оповещения и доставки граждан, прибывающих в запасе на пункт сбора граждан в с.Мельниково, пер.Почтовый, 7
1. Администрация Вороновского сельского поселения – 1 машина.
ПРИЛОЖЕНИЕ 4

к постановлению Администрации

 Вороновского сельского поселения

от 07.12.2018  № 116
Сведения

о потребности в бюджетных ассигнованиях на осуществление расходов по организации штаба оповещение и пункта сбора муниципального образования

Вороновское сельское поселение
1. Общий объем потребности в бюджетных ассигнованиях ___________________

2. Всего на выплату заработной платы аппарату усиления ____________________

3. Аренда помещений __________________________

4. Услуги связи _________________________

5. Транспортные услуги _____________________

6. Командировочные расходы _______________

7. Коммунальные услуги ___________________

__________________________________________________________________________

Среднедневная заработная плата:

- руководящий состав ________________________

- административно-учетный состав ______________________

- посыльные ____________________________